Столична община от „Резерв за непредвидени и неотложни разходи“ 

(функция 00-98), за авансово разплащане на разходи по проект „Текущ 

ремонт на сградни инсталации и на интериор, и обзавеждане на зрителна 

зала в Малък градски театър „Зад канала“, в размер на 577 166,68 лв. 

(петстотин седемдесет и седем хиляди сто шестдесет и шест лв. и 

шестдесет и осем ст.) с начислен ДДС, представляващи 30% (тридесет 

процента) от сумата на ремонта, както и разходите за строителен надзор и 

провеждане на процедурата по обществената поръчка. 

2. Възлага на кмета на CO и на зам.-кмета по направление „Финанси